بخواید ادامه خواهد داشت، سپس هرگاه خواست آن را بر خواهد داشت، سپس حکومت‌های جبری فرا رسیده و تا زمانی که الله (سبحانه و تعالی) بخواید ادامه داشته و سپس هرگاه خواست آن را بر چیده و سپس خلافت بر منهج نبوت فرا خواهد رسید.

نویسنده: عبدالکریم ابو مصعب-الجزائر

مترجم: عبدالله دانشجو

۱۵ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۳ دسمبر ۲۰۱۷ م